(*) OS TEXTOS DOS ATOS CONTIDOS NESTA BASE DE DADOS SÃO MERAMENTE INFORMATIVOS E NÃO SUBSTITUEM OS ORIGINAIS PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL.

Publicado no Diário Oficial nº 7.403, de 17 de fevereiro de 2009 pág. 3.

Edital n. 6/2009

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação nominal dos professores da Secretaria de Estado de Educação selecionados para ministrarem aulas temporárias no Módulo I do Curso Normal Médio, para o Município de Campo Grande/MS.

	Alvacira Soares Marques – 342880400 78

	Celso Gonçalves da Silva – 775583327 53

	Clara Duran Leite – 256848091 20

	Delza Amaral Fernandes – 559928541 34

	Dileta dos Santos – 338329601 63

	Diva Marques Pereira – 257420781 53

	Edivaldo Alexandre dos Santos – 273070181 87

	Edneia dos Santos Calado – 892094601 97

	Elimar Cristina Almeida de Lima Tolentino – 562547251 34

	Erika Karla Barros da Costa da Silva – 668346861 34

	Fátima Regina da Silva Tulux – 365432841 53

	Iraildes Sales dos Santos Delmendes – 356747501 06

	Janayne Pereira de Oliveira – 4741951 20

	Janete dos Santos – 501141581 34

	Janete Ferreiras Gonçalves – 784096163*

	Lilian Araujo de Mello – 321426501 63

	Lilian de Lima Rodrigues Barbosa – 615072531 68

	Luciana Teixeira Maciel – 528244541 72

	Maraglai dos Santos Peres – 322625661 00

	Márcia Cristina Dias Bottari – 600506401 00

	Márcia Cristina S. Melo – 338906501 63

	Maria Aparecida Alexandre Martins Zuza – 511198461 53

	Maria Luiza Pessoa Rodrigues – 249851801 06

	Marina Cezaria da Silva – 582729171 49

	Marinez Araujo Lima – 841413871 34

	Maurilio Dantielly Calonga – 16797961 27

	Moises de Souza Sonchini – 528069601 34

	Neide Dantas Canuto – 285085051 91

	Olivio Mangolim – 234783069 49

	Siuvolange da Vera Cruz Pecorari – 609710101 53

CAMPO GRANDE-MS, 16 de fevereiro de 2009.
MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação